ירושלים, כ"א חשוון, תש"פ
19 נובמבר, 2019

## נוהל עבודה בעניין איתור של מידע ומסמכים המצויים במערכות המידע של

### גופים מבוקרים ברשות המבצעת ואיסופם בידי מבקר המדינה ועובדיו בעת

#### מילוי תפקידם על פי דין

#### א. כללי

קימו של ממשל יעיל הפועל בהתאם לעקרונות של חוקיות, יעילות, חסכון וטוהר מידות הוא אינטרס ציבורי ראשון במעלה. ביקורת המדינה, שיסודותיה נטועים בחוק-יסוד: מבקר המדינה, היא בעלת חשיבות רבה להגשמת עקרונות אלה.

סמכויות מבקר המדינה המעוגנות בחוק-יסוד: מבקר המדינה ובחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958, ובכלל זה הסמכות החוקתית לקבל מגופים מבוקרים מידע ומסמכים שלדעת המבקר דרושים לו לצרכי הביקורת, נועדו להקנות למבקר המדינה את הכלים למלא את תפקידיו באופן עצמאי ובלתי תלוי. אשר על כן על הממשלה, בכל רבדיה וזרועותיה, לשתף פעולה עם עבודת מבקר המדינה ולסייע בידי עובדיו למלא את תפקידיהם על פי דין.

משרד מבקר המדינה ישקול

---

<sup>1</sup> יודגש כי כל מסמך ובכלל זה הודעת דואר אלקטרוני, הנוצר במהלך עבודתו של עובד מדינה, או מתקבל אצלו עקב עבודתו, מהווה חומר ארכיוני כמשמעותו בחוק הארכיונים, התשט"ו-1955. מסמכים אלה שייכים למדינה ועליהם להיות מוחזקים במשרד ויש לשמרם ולתיקם בתיקיות מקצועיות של המשרד, באופן שתהיה אליהם גישה וניתן יהיה לאתרם. בתיקיה המוגדרת אישית או פרטית ישמרו מסמכים אישיים בלבד שלא נוצרו, נשמרו או נתקבלו לצרכי העבודה.

את מכלול השיקולים וינקוט בפתרון המתאים לביקורת שהפגיעה בציודו מצומצמת ככל הניתן.